
Furnizare materiale si componente pentru instalatii electrice conform ADV1408990/23.02.2024

I.D.: 94140463

Data publicarii	04.03.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.400,70 RON - 1.400,70 RON

Descriere: Oferta refuzata: Necesari materiale U.M Cant. P. U VAL. RON FĂRĂ T.V.A 1.BEC LED 10W E27 950LM 5000K BUC 30 5.33 159.9 2.BEC LED 30W E27 2700LM 6500K BUC 10 23.5 235 3.CORP LED STRADAL 50W 5000LM 5500K IP65 STELLAR BUC 5 86.95 434.75 4.CORP LED STRADAL 100W 10000LM 5500K IP65 STELLAR BUC 5 114.21 571.05 TOTAL LOT 1 1400.7
